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                                                                                                                                                                                            ИзвестувањеИзвестувањеИзвестувањеИзвестување        

 

за резултатиза резултатиза резултатиза резултати    одододод    aaaaукција на укција на укција на укција на 30303030    ----    годишни државни обврзници годишни државни обврзници годишни државни обврзници годишни државни обврзници сосососо    девизна девизна девизна девизна 

клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

 

 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    28282828....00004444.20.20.20.2020202020    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    
Тендер со износи (ограниТендер со износи (ограниТендер со износи (ограниТендер со износи (ограничен чен чен чен ----    со со со со 

цена)цена)цена)цена)    

Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:    DO2020/ 0DO2020/ 0DO2020/ 0DO2020/ 04444    ––––    0404040450505050dkdkdkdk    

ISIN:ISIN:ISIN:ISIN:    MKMINF20GT88MKMINF20GT88MKMINF20GT88MKMINF20GT88    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Со евро клаузулаСо евро клаузулаСо евро клаузулаСо евро клаузула    

Среден девизен курс МКД/ЕУРСреден девизен курс МКД/ЕУРСреден девизен курс МКД/ЕУРСреден девизен курс МКД/ЕУР::::    61616161,,,,6963696369636963    

Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):    2222    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    30.030.030.030.04444.2020.2020.2020.2020    

Достасување (во годиниДостасување (во годиниДостасување (во годиниДостасување (во години):):):):    30303030    

Датум на дДатум на дДатум на дДатум на достасување:остасување:остасување:остасување:    30.030.030.030.04444.20.20.20.2050505050    

Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):    999940404040.6.6.6.622220.0000.0000.0000.000    

Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):    999940404040.6.6.6.622220.0000.0000.0000.000    

Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):    999940404040.6.6.6.622220.0000.0000.0000.000    

КупонскаКупонскаКупонскаКупонска    ккккаматна стапка (цена):аматна стапка (цена):аматна стапка (цена):аматна стапка (цена):    4444,,,,00000% (0% (0% (0% (100,100,100,100,000000000000))))    

Сопственичка структураСопственичка структураСопственичка структураСопственичка структура::::    
БанкиБанкиБанкиБанки::::    2222,,,,13131313%%%%    

КлиентиКлиентиКлиентиКлиенти: : : : 97979797,,,,87878787%%%%    

* Износот на државни хартии од вредност што достасува за исплата во април 2020 година изнесува 

2.600.000.000 денари. 

 


